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W Auli Collegium Novum Uniwersytetu Jagiellońskiego w Krakowie odbyła się uroczysta Gala

Laureatów Tytułów „Człowiek Roku 2025” oraz „Małopolanin Roku 2025”, przyznawanych przez

Federację Regionalnych Związków Gmin i Powiatów RP oraz Stowarzyszenie Gmin i Powiatów

Małopolski. W wydarzeniu uczestniczyło ok. 200 gości – przedstawicieli świata nauki, polityki,

samorządu, wojska oraz kultury.

Uroczystość tradycyjnie otworzył Rektor Uniwersytetu Jagiellońskiego prof. Piotr Jedynak, a ceremonię

poprowadził Kazimierz Barczyk – Przewodniczący Federacji Regionalnych Związków Gmin i Powiatów

RP oraz Stowarzyszenia Gmin i Powiatów Małopolski, który przedstawił sylwetki Laureatów i

uzasadnienia przyznanych wyróżnień.

Tytuły „Człowieka Roku 2025” przyznano:

Kardynałowi Grzegorzowi Rysiowi, Metropolicie Krakowskiemu – w uznaniu za kształtowanie

postaw dialogu, wzajemnego szacunku i odpowiedzialności, budowanie mostów między ludźmi i

wspólnotami oraz łączenie duchowości z troską o sprawy społeczne i współczesne wyzwania

świata.

Wicepremierowi, Ministrowi Obrony Narodowej Władysławowi Kosiniakowi-Kamyszowi – za

konsekwentne działania na rzecz wzmocnienia bezpieczeństwa Polski, modernizację Sił

Zbrojnych, rozwój krajowego przemysłu obronnego oraz prowadzenie polityki opartej na dialogu

i odpowiedzialności społecznej.

Tytuły „Małopolanina Roku 2025” otrzymali:

gen. dr Adam Joks – za wybitne zasługi w budowie systemu obronnego Rzeczypospolitej

Polskiej, rozwój zdolności operacyjnych Wojska Polskiego i struktur NATO oraz wzmacnianie

współpracy międzynarodowej w obszarze bezpieczeństwa.

prof. Wincenty Kućma – jeden z najwybitniejszych polskich rzeźbiarzy, uhonorowany za

twórczość artystyczną budującą tożsamość kulturową, utrwalanie wartości narodowych i

duchowych oraz wieloletni wkład w rozwój i promocję polskiej kultury.

Podczas gali organizatorzy podkreślili, że tegorocznych laureatów – wywodzących się z różnych dziedzin

życia publicznego – łączy służba dobru wspólnemu oraz trwały wkład w rozwój Polski i Małopolski.
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